PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

17.08.2010
                                                                                                                         № 583
Об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Парабельский район»

В соответствии Федеральным законом от 21.12.2001г. 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и с Программой приватизации (продажи) муниципального имущества Парабельского района на 2010г., утвержденной решением Думы Парабельского района от 24.12.2009г. № 55,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества - административное здание с гаражом, расположенное по адресу: с. Парабель, ул. Техническая, 4, общей площадью 443,2 кв.м. с начальной стоимостью («ценой») - 4 709 000 рублей.
2. Назначить организатором торгов муниципальное учреждение Комитет по управлению муниципальным имуществом Парабельского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нарымский вестник»                           (М.А. Гордиевский) и разместить на официальном сайте Парабельского района                 (В. В. Алин(рабельского района. постановление ("крытая;ёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёёё).
4. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя Главы района Е.А.Рязанову.

Глава района

                                                                               А.Л. Карлов
Колдомова М.В.
2-13-47
Рассылка:

Адм – 2
Рязанова Е.А.- 1

КУМИ-1
Редакция-1

Алин В.В.-1

PAGE